
Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 20. mai til og við leygardagin 24. mai 2025VIKA 20

KNORR FAMILJULASANJA 
ELLA -LASANJETTE
335/350 g. Mest 74,63 kr/kg. Spar minst 12,95

KLOVBORG 
OSTUR Í FLÍSUM
Mildur ella hálvræstur. 240 g. 
116,67 kr/kg. Spar minst 9,95

66,-
Hakkibúffur við  
ella uttan krydd 
Uml 10 %. Uml 500 g.  
132 kr/kg. Spar minst 11,48

Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum  
6. jan. til og við leygardagin 10. jan. 2026

VIKA 2

28,-25,-



LÆTT UM  
GERANDISDAGIN

Fiskafars
Uml 500 g. 78 kr/kg.  
Spar minst 8,48 39,-



CASTELLO FLØJL 
ELLA GNIST
170 g. 147,06 kr/kg. Spar minst 7,95

14,-
CHEASY  
SMÁTTUOSTUR
250 g. 56 kr/kg. Spar minst 5,95

25,-



APETINA KILI ELLA 
OLIVIN & HVÍTLEYK
100 g. 150 kr/kg. Spar minst 14,95

APETINA FETA
265 g. 94,34 kr/kg. Spar minst 4,95

25,-

15,-



MINIMJÓLK UTTAN LAKTOSU 
1 l. 18 kr/l. Fastur lágprísur.

18,-



STEFF HOULBERG BIKSI
MATUR ELLA PYLSUBLAND
500 g. 64 kr/kg. Fryst. Spar minst 7,95.

ROSE HØSNARUNGALØR
2 kg. 29,50 kr/kg. Fryst. Spar minst 20,95.

32,-

59,-



GØL ROYKTUR 
MEDISTARI 
345 g. 72,46 kr/kg. 
Spar minst 9,95

REMA 1000 
GYOZA VIÐ
HØSNARUNGA 
191 g. 104,71 kr/kg. 
Nýggj vøra.

25,-

REMA 1000 MODENA PITSA 
Patate E Mascarpone ella Pepperoni. 410 g. 
73,17 kr/kg. Fryst. Spar minst 9,95

30,-

20,-



DANSUKKER 
FLORMELIS 
500 g. 24 kr/kg. Spar minst 3,95

REMA 1000 RAPS- 
ELLA SÓLBLÓMUOLJA 
1 l. 20 kr/l. Spar minst 2,95

MBM FØROYSKT SMØR 
250 g. 100 kr/kg. Spar minst 4,95 25,-

12,- 20,-



REMA 1000  
MORGUNBREYÐ             
600 g. 33,33 kr/kg. Fryst. Spar minst 4,95

OTA HAVRAGRÝN              
950 g. 21,05 kr/kg. Spar minst 4,95

AXA MÚSLI 
BERRIES             
600 g. 58,33 kr/kg.  
Spar minst 9,95

20,- 20,-

35,-



VESTPACK 
RUSKSEKKIR
100 l. 16 stk. 1,56 kr/stk. 
Spar minst 6,95

25,-

SALVEQUICK 
PIMPLE GUARD
24 stk.1,58 kr/stk.  
Nýggj vøra.

38,-



VEL UPPVASK 
Ultra, Lime ella Citrus.  
475/500 ml. Mest 31,58 kr/l. 
Spar minst 7,95

KEMILUX GRØNSÁPA 
1 l. 33 kr/l. Spar minst 11,95

LIBRESSE TRUSSU
INNLEGG ELLA BIND 
Fleiri sløg. 12-50 stk. Mest 1,67 kr/stk.  
Spar minst 8,95

20,-

15,- 33,-



STATE ENERGY 
Fleiri sløg. 400 ml. 42,50 kr/l.  
2 kr pant íroknað. Spar minst 8,-

17,-

STATE PROTEINSTONG 
Peanut/karamell ella sjokuláta/karamell.  
50 g. 400 kr/kg. Spar minst 9,95 20,-



RAINBOW 
WAFERS 
15 stk. 1 kr/stk.  
Spar minst 7,95

15,-

SUN COLA 
ELLA SUN TOP  
APPILSIN   
3x200 ml. 28,33 kr/l.  
Spar minst 4,95

17,-



GRØNT 
SPÍSKKÁL
16 kr/stk. 

16,-
MVG-FRÍTT

15,-
INGIFER
200 g. 75 kr/kg. 



15,-
4 FYRI

REYÐ ELLA GRØN SÚREPLI
4 stk. 3,75 kr/stk.

15,-
4 FYRI

VITJA OKKUM Á 
samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalstova 
Sandavágur 
tel. 96 00 10

STÓR KIVI
4 stk. 3,75 kr/stk.


